
 

Direktorat za 

plaćanja 

Politika poljoprivrede i 

ruralnog razvoja  Odsjek za tehničke i 

ekonomske analize 
Verzija br.: 2.3 

Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede Crne 

Gore 

Dokument: DP-DTEA-

00-04 
Strana 1 of 5 

 

                          

POZIV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA ZA NABAVKU ROBA 

 

 

 

Naziv projekta – Naziv investicije NABAVKA MEHANIZACIJE 

Datum poziva: 8.03.2024. 

Broj i datum IPARD ugovora: 09-908/23-16688/14 od 5.03.2024. 

 

Poštovani dobavljači, 

 

1. Pozvani ste da pošaljete ponudu sa tačnim cijenama i količinama za nabavku sljedećih stavki 

 

i) Traktor 

• Motor Stage V 

• Snaga 51,7 KW 

• Hlađenje vodeno 

• Mjenjač 16 brzina naprijed/16 brzina nazad 

• Kardan PTO 540/540E 

• Podizna moć 2300 kg 

• Kabina sa klima uređajem  

 

ii) Podrivač sa deponatorom 

• Kapacitet 500 lit 

• razmak između radnih tijela 150-180 cm 

• Dubina podrivanja 48 cm 

 

iii) Malčer 

• Radna/ukupna širina 132/148 

• Broj čekića 16 

• Maksimalna debljina grana 3-5 cm 

• Sa pomičnom hidrauličnom roto-kosačicom 

 

iv) Atomizer 

• Zapremina 400 litara 



 

Direktorat za 

plaćanja 

Politika poljoprivrede i 

ruralnog razvoja  Odsjek za tehničke i 

ekonomske analize 
Verzija br.: 2.3 

Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede Crne 

Gore 

Dokument: DP-DTEA-

00-04 
Strana 2 of 5 

• ventilator Ø 525 sa regulacijom lopatica 

 

v) Kardan za atomizer, univerzalni 

 

vi) Plug 

• broj radnih tijela: 7 

• radna dubina 45 cm 

• dodatna oprema: valjak 

 

vii) Rotaciona freza 

• Broj noževa 42 

• Težina 256 

 

 

 v) Informacije o tehničkoj specifikaciji (minimalnoj tehničkoj specifikaciji) za svaku stavku 

koja je ugovorena (snaga, operativna/radna širina, brzina motora, nosivost itd.) 

 

Napominjemo da je ugovorena cijena sa Direktoratom za plaćanje za navedene stavke 

68.975,41€ (ovo je iznos bez PDV-a). 

 

 

2. Morate dostaviti ponudu za sve stavke navedene u ovom pozivu. 

 

Vaša ponuda mora da sadrži ime kupca kome se podnosi (ime potencijalnog kupca), mora 

biti datirana (naveden datum ponude) i ovjerena pečatom (ukoliko je moguće). Ponuda se  može 

dostaviti poštom, lično ili elektronskim putem. U slučaju dostavljanja ponuda poštom ili lično, 

ponude se dostavljaju u 2 (dvije) istovjetne kopije u papirnoj i elektronskoj verziji, u zatvorenoj 

koverti sa napomenom NE OTVARAJ – ponuda za korisnika (Ime korisnika) Preduzetnik Ljubiša 

Krgović ( naziv projekta) Nabavka mehanizacije) ili elektronskim putem na sledećoj adresi: 

 

Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede - Direktorat za plaćanja   

 

Moskovska 101, 81000 Podgorica  

E-mail: dostavljanje.ponuda@mpr.gov.me 

Telefon: 00 382 20 672 026; 00 382 67 205 790 

mailto:dostavljanje.ponuda@mpr.gov.me







	poziv-za-dostavljanje-ponuda-za-nabavku-robe-verzija-23-1 Traktor
	poziv-za-dostavljanje-ponuda-za-nabavku-robe-verzija-23-1

